
DOBROCHOCEŇ  

Dobrovolnické centrum DOBROCHOCEŇ je nově vzniklým projektem v Chocni. Díky akreditaci 

Ministerstva vnitra je centrum plně kompetentní v oblasti dobrovolnické služby a rozvíjí potenciál 

dobrovolnictví i v našem městě. Centrum vzniklo v lednu roku 2024.  

Provozovatelem centra je Kamínek - centrum pro rodinu z. s. Dobrovolnické centrum tedy najdete v 

Komunitním centru, vedle náměstí. 

Cílem projektu je podpořit dobrovolnickou činnost ve městě Choceň a jeho okolí. Záměrem je 

propojovat potřebné s dobrovolníky a tím přispívat k přirozené formě pomoci druhým lidem.  

Zapojit se může každý od 15 let. Věříme, že kdo dává, ten dostává! 

Dobrovolník si odnese bohaté zkušenosti, dobrý pocit z odvedené práce a smysluplné využití volného 

času. 

Dobrovolník si může vybrat o jakou oblast má zájem, může pomáhat seniorům, dětem a rodinám v 

jejich volném čase, může se zapojit do organizování akcí či pečování o přírodu. Dobrovolníci se mohou 

zapojit dlouhodobě i jednorázově.  

Aktuálně naši dobrovolníci pomáhají v Zařízení sociální péče v Chocni, v Domově dětí a mládeže, v 

Kamínku - centru pro rodinu nebo v kočičím útulku Mňau SOS.   

Přijďte si vyzkoušet dobrovolnictví v různých podobách a zažijte pocit užitečnosti naplno!  

 


